Директору МКОУ «СОШ №1»

от ___________________________________
ФИО родителя поступающего полностью

_____________________________________

_____________________________________
контактные данные (телефон домашний, рабочий,

мобильный):
_____________________________________

_____________________________________

  _____________________________________

по программам среднего общего образования МКОУ «СОШ №1» очной формы обучения

заявление.

Прошу зачислить моего(ей) сына(дочь)__________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

_____________________________________________________________________________,

дата и место рождения

(полностью)_____________________________________________________________________,

проживающего (ую) по адресу

_____________________________________________________________________________,

в_________ класс для получения среднего общего образования в профильном классе

МКОУ «СОШ №1» с углубленным изучением следующих

предметов_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___.

«____»________________202  г.

______________/_____________________/
                                                                                                        Подпись            расшифровка подписи

К заявлению прилагаю следующие документы: (отметить галочкой)

1.Аттестат об основном общем образовании

2.Копия свидетельства о рождении (для учащихся, не достигших возраста 14 лет);

3.Копия паспорта (для учащихся, достигших возраста 14 лет);

«____»______________202___г.                          _____________/______________________/
                                                                                                          Подпись              расшифровка  подписи

Ознакомлен(а)

с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МКОУ «СОШ

№1», Лицензией на осуществлении образовательной деятельности с приложением, Свидетельством о государственной

аккредитации с приложением, законом Иркутской области № 7-оз от 05.03.2010г. «Об отдельных мерах по защите детей

от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие

в Иркутской области», правилами внутреннего распорядка для учащихся МКОУ «СОШ №1», образовательной

программой МКОУ «СОШ №1», Программой развития МКОУ «СОШ №1», Положением о внешнем виде и форме

одежды учащихся МКОУ «СОШ №1».

 «____»____________202__г.                                                                         ____________/_________________________/

                                                                                                           Подпись              расшифровка подписи

Расписку № _______ о приеме документов для зачисления моего ребенка в МКОУ «СОШ №1» в 202__г. получил (а).

«____»__________202___г.                                                                            ____________/_______________________/

                                                                                                            Подпись                расшифровка подписи